



شرکت: مجتمع صنعتی آرتاویل تابر	سرمایه ثبت شده: 1,202,000
نماد: پارتا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع صنعتی آرتاویل تابر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت مجتمع صنعتی آرتاویل تابر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسوولان امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. سرفصل سرمایه گذاری های بلندمدت گروه موضوع یادداشت توضیحی 17 صورت های مالی، شامل مبلغ 280 میلیارد ریال بهای تمام شده سرمایه گذاری در شرکت فرعی کرین سیمرغ و مبلغ 180 میلیارد ریال بهای تمام شده سرمایه گذاری در شرکت های وابسته (بازرگانی لاستیک سیمرغ، مهندسی و تحقیقات صنایع لاستیک، آزمون جاده ای خودرو) است که علیرغم وجود کنترل و یا نفوذ قابل ملاحظه، با صورت های مالی گروه تلفیق نشده است. هرچند براساس استانداردهای حسابداری تعدیل صورت های مالی تلفیقی گروه از بابت موارد مذکور ضروری است، با این وجود بدلیل نبود اطلاعات کافی، تعیین آثار مالی آن بر صورت های مالی مورد گزارش امکان پذیر نشده است.</p>	
نتیجه گیری مشروط	

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. همانگونه که در یادداشت توضیحی 5-1-28 صورت های مالی ذکر گردیده، تسهیلات مالی دریافتی گروه شامل مبلغ 377 میلیارد ریال مانده اصل و سود و مبلغ 390 میلیارد ریال تفاوت نرخ ارز بدهی تسهیلات ارزی دریافتی شرکت لاستیک یزد به مبلغ 25 میلیون یورو از محل تسهیلات صندوق ذخیره ارزی در سنوات گذشته است که شرکت یاد شده 25 درصد اصل و سود بدهی مزبور را (به مبلغ 65 میلیارد ریال) در سال 1394 با نرخ تاریخ گشایش اعتبار و در راستای آیین نامه اجرایی موضوع ماده 20 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور پرداخت نموده است. براساس آیین نامه های اجرایی ابلاغی به شرط تسویه تسهیلات تا پایان شهریور ماه 1397، محاسبه بدهی این تسهیلات ارزی بر مبنای هر دلار 12,260 ریال و به ماخذ 15 درصد نرخ سود مشارکت از تاریخ 1391/7/3 تا زمان تسویه بدهی قابل تبدیل به ریال و در قالب تسهیلات عقود مشارکتی خواهد بود. طرح مزبور تاکنون اجرایی نشده است.
6. با توجه به شرایط حاکم بر بازار ارز و مشکلات ناشی از اعمال تحریم های بانکی، شرکت در تأمین ارز مورد نیاز خود جهت واردات مواد اولیه با محدودیت هایی خارج از کنترل و اختیار مدیریت مواجه بوده که این امر می تواند بر معاملات ارزی شرکت موثر باشد.
7. اطلاعات مربوط به تشریح وضعیت شرکت از نظر ساختار و روش های مدیریت سرمایه، ریسک ها و تحلیل آن به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 35 صورت های مالی، با توجه به عدم استقرار ساز و کارهای مورد نیاز، بر پایه تفسیر مدیریت از آن ها ارائه شده است.
- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 5 الی 7 فوق مشروط نشده است.

14 آذر 1398

موسسه حسابرسی هدف همکاران

تاریخ	شماره	نام همکار	سمت
1398/09/16 16:09:23	922032	[Nayereh Khodaparast Joordehi [Sign	شریک موسسه هدف همکاران
1398/09/16 16:14:45		[Gholamhosein Samii Tabrizi [Sign	شریک موسسه هدف همکاران
1398/09/16 16:16:54	871576	[Marjan Seifi [Sign	مدیر موسسه هدف همکاران

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۴	۷,۰۱۷,۰۹۹	۳,۳۸۹,۱۰۹	۵,۳۰۸,۳۱۹	درآمدهای عملیاتی

					بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۹)	(۶,۰۸۱,۷۵۰)	(۳,۰۳۸,۵۹۷)	(۴,۲۳۶,۴۵۴)		
۱۸۰	۹۳۵,۳۴۹	۳۵۰,۵۱۲	۹۸۱,۸۶۵		سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۴۴۵,۱۳۱)	(۱۷۸,۸۰۷)	(۲۰۱,۸۱۵)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.		هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۷۱۱	.	۵,۵۱۰		سایر درآمدها
(۱۰۱)	(۶,۵۳۴)	(۵,۱۱۷)	(۱۰,۳۸۹)		سایر هزینه‌ها
۳۶۵	۴۸۴,۴۱۵	۱۶۶,۵۸۸	۷۷۵,۳۷۱		سود (زیان) عملیاتی
(۲۶)	(۳۵۱,۰۴۳)	(۱۶۶,۳۱۳)	(۲۱۰,۰۲۱)		هزینه‌های مالی
۱۰۳	۱۳۶,۵۳۱	۳۳,۵۸۸	۴۷,۸۲۴		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۹)	۳۹۵,۳۷۶	۳۴۳,۴۶۶	۷۲,۸۷۲		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۸۷	۶۶۵,۱۷۹	۳۶۶,۳۳۰	۶۸۵,۹۴۶		سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	.	.	.		سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۸۷	۶۶۵,۱۷۹	۳۶۶,۳۳۰	۶۸۵,۹۴۶		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
					هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۴۰)	(۶۸,۳۸۸)	(۴۵,۳۹۰)	(۱۵۴,۰۷۴)		سال جاری
--	(۹,۴۸۸)	.	(۱,۰۷۶)		سال‌های قبل
۶۵	۵۸۷,۳۰۳	۳۳۱,۰۴۰	۵۳۰,۷۹۶		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
					عملیات متوقف شده:
	.	.	.		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۵	۵۸۷,۳۰۳	۳۳۱,۰۴۰	۵۳۰,۷۹۶		سود (زیان) خالص
					قابل انتساب به:
۵۱	۳۳۰,۴۰۳	۳۵۹,۹۱۷	۳۹۱,۹۶۴		مالکان شرکت اصلی
۱۳۷	۱۵۶,۹۰۰	۶۱,۱۲۳	۱۳۸,۸۳۲		منافع فاقد حق کنترل
					سود (زیان) پایه هر سهم
۸۰۳	۱۹۳	۳۸	۳۴۳		عملیاتی (ریال)
--	۱۶۶	۱۷۸	(۱۷)		غیرعملیاتی (ریال)
۵۱	۳۵۸	۳۱۶	۳۳۶		ناشی از عملیات در حال تداوم
	.	.	.		ناشی از عملیات متوقف شده
۵۱	۳۵۸	۳۱۶	۳۳۶		سود (زیان) پایه هر سهم
۶۶	۴۸۹	۲۶۷	۴۴۳		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰		سرمایه
					دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
					دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
					دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۵	۵۸۷,۳۰۳	۳۳۱,۰۴۰	۵۳۰,۷۹۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۵	۵۸۷,۳۰۳	۳۳۱,۰۴۰	۵۳۰,۷۹۶	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۵۱	۴۳۰,۴۰۳	۳۵۹,۹۱۷	۳۹۱,۹۶۴	مالکان شرکت اصلی
۱۲۷	۱۵۶,۹۰۰	۶۱,۱۲۳	۱۳۸,۸۳۲	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۴	۱,۶۸۸,۷۰۷	۳,۵۱۷,۳۸۷	۳,۸۷۲,۳۸۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۸)	۳۸,۶۷۵	۳۳,۴۶۸	۳۰,۸۶۶	سرقفلی
۳	۱۵۶,۶۵۴	۱۶۸,۴۵۶	۱۷۳,۴۱۹	دارایی‌های نامشهود
(۱)	۱۳۳,۳۵۵	۱۵۶,۶۰۴	۱۵۵,۳۲۹	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۴	۳۳۱,۹۱۱	۳۰۲,۶۳۳	۳۱۵,۴۳۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲۹)	۹,۸۰۸	۱,۷۶۷	۱,۲۶۳	دریافتی‌های بلندمدت
(۸۶)	۶,۸۷۴	۵,۵۵۰	۷۵۰	سایر دارایی‌ها
۱۱	۳,۲۶۵,۹۸۴	۳,۱۸۵,۸۶۴	۳,۵۴۹,۴۴۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۶	۳۴۴,۳۵۶	۱,۳۵۰,۷۵۶	۱,۵۶۳,۰۲۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۸	۱,۴۸۲,۹۵۴	۱,۸۳۴,۴۰۲	۲,۵۲۸,۸۰۷	موجودی مواد و کالا
(۲)	۳,۳۳۸,۸۷۹	۳,۴۹۴,۵۱۵	۳,۴۵۰,۳۰۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۲۸	۳۱,۱۰۰	۸۹,۵۰۰	۱۱۴,۵۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۰	۶۳۸,۸۳۹	۴۴۳,۳۵۸	۶۳۳,۰۰۸	موجودی نقد
۱۷	۵,۶۳۷,۰۱۸	۶,۳۱۳,۵۳۱	۷,۲۷۷,۵۳۹	
	۱۴۹,۷۳۵	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

۱۷	۵,۷۷۶,۷۵۲	۶,۲۱۲,۵۲۱	۷,۲۷۷,۵۲۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۵	۸,۰۴۲,۷۲۷	۹,۲۹۸,۲۹۵	۱۰,۸۲۶,۹۸۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸۷,۹۷۰	۱۰۴,۸۹۴	۱۰۴,۸۹۴	اندوخته قانونی
۰	۲۰۹,۲۰۲	۲۰۹,۲۰۲	۲۰۹,۲۰۲	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۵	۶۴۴,۹۱۶	۱,۰۱۸,۷۲۹	۱,۳۷۵,۸۲۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۴	۲,۱۴۴,۰۸۸	۲,۵۳۴,۸۲۵	۲,۸۹۱,۹۲۱	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۸	۴۴۲,۲۰۶	۵۱۷,۳۶۱	۵۶۰,۰۱۸	منافع فاقد کنترل
۱۳	۲,۵۸۷,۲۹۴	۲,۰۵۲,۱۸۶	۲,۴۵۱,۹۴۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۱۰,۴۱۵	۰	۱۰,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۱۳)	۴۳,۶۳۴	۹۷,۸۳۴	۸۵,۰۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۷	۲۱۵,۶۹۰	۲۰۹,۷۴۲	۲۴۵,۰۲۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۱	۲۶۹,۷۳۹	۲۰۷,۵۷۷	۲۴۰,۰۲۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۱	۱,۹۷۴,۸۲۱	۲,۰۵۲,۱۰۲	۲,۸۹۹,۰۲۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۸	۲۸۰,۹۸۵	۱۸۵,۴۵۰	۲۲۸,۱۵۵	مالیات پرداختنی
(۳۴)	۲۵۴,۱۹۵	۲۵۵,۶۳۶	۱۶۸,۵۸۲	سود سهام پرداختنی
۱۲	۲,۶۳۲,۶۰۹	۲,۰۸۱,۸۸۵	۲,۴۴۰,۲۲۳	تسهیلات مالی
(۴۰)	۰	۱۴,۲۴۰	۸,۵۲۸	ذخایر
(۲۸)	۵۱,۹۹۴	۴۴۹,۲۱۹	۲۸۰,۴۶۹	پیش‌دریافت‌ها
۱۶	۵,۱۸۵,۶۰۴	۶,۰۲۸,۶۳۲	۷,۰۳۵,۰۰۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۶	۵,۴۵۵,۲۴۲	۶,۲۴۶,۲۰۹	۷,۲۷۵,۰۲۴	جمع بدهی‌ها
۱۵	۸,۰۴۲,۷۲۷	۹,۲۹۸,۲۹۵	۱۰,۸۲۶,۹۸۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاند حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۲۰۲,۰۰۰	.	.	.	۸۷,۹۷۰	۲۰۹,۲۰۲	.	.	۶۴۴,۹۱۶	.	۲,۱۴۴,۰۸۸	۴۴۲,۳۰۶	۲,۵۸۷,۳۹۴
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۲۰۲,۰۰۰	.	.	.	۸۷,۹۷۰	۲۰۹,۲۰۲	.	.	۶۴۴,۹۱۶	.	۲,۱۴۴,۰۸۸	۴۴۲,۳۰۶	۲,۵۸۷,۳۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۳۰,۴۰۳		۴۳۰,۴۰۳	۱۵۶,۹۰۰	۵۸۷,۳۰۳
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۳۰,۴۰۳		۴۳۰,۴۰۳	۱۵۶,۹۰۰	۵۸۷,۳۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۳۰,۴۰۳		۴۳۰,۴۰۳	۱۵۶,۹۰۰	۵۸۷,۳۰۳
سود سهام مصوب									(۳۹,۶۶۶)		(۳۹,۶۶۶)	(۸۲,۸۴۵)	(۱۲۲,۵۱۱)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	
خرید سهام خزانه							.						
فروش سهام خزانه							.						
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							.						
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۶,۹۲۴				(۱۶,۹۲۴)		.	.	.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۲۰۲,۰۰۰	.	.	.	۱۰۴,۸۹۴	۲۰۹,۲۰۲	.	.	۱,۰۱۸,۷۲۹	.	۲,۵۳۴,۸۲۵	۵۱۷,۳۶۱	۲,۰۵۲,۱۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۹۱,۹۶۴		۳۹۱,۹۶۴	۱۲۸,۸۳۲	۵۲۰,۷۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۹۱,۹۶۴		۳۹۱,۹۶۴	۱۲۸,۸۳۲	۵۲۰,۷۹۶
سود سهام مصوب									(۳۴,۸۵۸)		(۳۴,۸۵۸)	(۹۶,۱۷۵)	(۱۲۱,۰۳۳)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	
خرید سهام خزانه						

فروش سهام خزانه														
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰										
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳,۴۵۱,۹۴۹	۵۶۰,۰۱۸	۳,۸۹۱,۹۳۱	۰	۱,۳۷۵,۸۳۵	۰	۰	۲۰۹,۲۰۲	۱۰۴,۸۹۴	۰	۰	۰	۰	۱,۲۰۲,۰۰۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
					نقد حاصل از عملیات
۳۴	۵۶۲,۰۸۵	۴۶۷,۱۴۴	۵۷۷,۵۷۴		پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۰	(۱۷۳,۴۱۱)	(۱۷۱,۳۳۳)	(۱۰۲,۴۴۵)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
۶۱	۳۸۸,۶۷۴	۲۹۵,۹۱۲	۴۷۵,۱۲۹		جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۷,۷۹۳	۳,۳۱۹	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۳۱	(۹۴۷,۸۰۵)	(۵۷۵,۳۳۷)	(۳۹۸,۶۱۵)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	۵۶۴,۱۹۹	۵۶۴,۱۹۹	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۱۶	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۱۳	(۲۵,۰۲۳)	(۱۴,۷۳۸)	(۱۲,۸۲۶)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
--	۴۰۱	۴۰۱	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۷۴	(۵۵,۹۷۹)	(۴۴,۱۷۶)	(۱۱,۵۲۵)		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۵)	(۵۸,۴۰۰)	(۳۰,۰۰۰)	(۲۵,۰۰۰)		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۳۱	۷	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

			۲۳,۷۹۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳	۱۲۶,۱۷۵	۲۳,۲۴۴	(۴۲۴,۱۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۵۷۴)	(۳۷۸,۵۰۳)	(۶۲,۹۷۹)	۵۰,۹۶۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۸)	۱۰,۱۷۱	۲۳۲,۹۳۲		جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴۱	۴,۱۵۱,۹۳۶	۱,۵۷۱,۶۰۳	۲,۲۱۸,۱۸۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱	(۲,۸۸۱,۴۴۲)	(۱,۸۴۷,۲۱۷)	(۱,۸۳۲,۵۲۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۳)	(۳۵۵,۰۶۷)	(۱۷۴,۴۳۳)	(۲۱۵,۲۴۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۰,۶۸۰)	(۲۸,۹۹۶)	(۳۴۹)	(۲۷,۶۲۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
۹۳	(۸۲,۰۷۳)	(۶۲,۱۱۵)	(۵,۱۰۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۲۰۵,۶۴۳)	(۵۱۲,۵۰۳)	۱۲۷,۶۸۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۹۵,۴۷۱)	(۲۷۹,۵۶۹)	۱۷۸,۶۵۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۱)	۶۳۸,۸۲۹	۶۳۸,۸۲۹	۴۴۳,۳۵۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۰	۱,۴۲۲	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۷۳	۴۴۳,۳۵۸	۳۶۰,۶۸۲	۶۳۳,۰۰۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱				

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			درصد تغییر

	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۶	۲,۸۹۲,۶۱۵	۱,۳۳۸,۹۰۰	۲,۲۰۰,۵۶۳	درآمدهای عملیاتی
(۴۲)	(۲,۷۳۲,۱۹۴)	(۱,۲۹۵,۴۲۳)	(۱,۸۴۱,۲۳۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۷۳	۱۶۰,۴۲۱	۳۳,۴۷۸	۳۵۹,۲۳۴	سود (زیان) ناخالص
(۷)	(۱۹۲,۴۱۰)	(۹۲,۸۳۳)	(۹۹,۲۴۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲۰۴	.	۴,۸۵۶	سایر درآمدها
۹۸	(۱,۵۳۸)	(۲,۵۲۱)	(۵۹)	سایر هزینه‌ها
--	(۲۳,۲۳۳)	(۶۱,۸۷۵)	۲۶۴,۷۷۶	سود (زیان) عملیاتی
(۳)	(۲۲۴,۷۵۸)	(۱۱۰,۰۷۶)	(۱۱۳,۷۰۵)	هزینه‌های مالی
۳۶۵	۲۶۵,۸۰۸	۸,۴۲۰	۳۹,۱۸۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۲)	۲۵۰,۲۴۴	۳۳۲,۲۵۲	۲۶,۷۰۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۹	۳۴۷,۹۷۱	۱۶۸,۷۲۱	۲۱۶,۹۵۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱,۰۲۱)	.	(۲,۹۶۴)	(۴۴,۴۴۵)	سال جاری
	(۹,۴۸۸)	.	.	سال‌های قبل
۵	۳۳۸,۴۸۳	۱۶۴,۷۵۷	۱۷۲,۵۱۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵	۳۳۸,۴۸۳	۱۶۴,۷۵۷	۱۷۲,۵۱۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۳۸)	(۵۱)	۱۶۶	عملیاتی (ریال)
--	۳۱۰	۱۸۹	(۲۳)	غیرعملیاتی (ریال)
۴	۲۸۲	۱۳۸	۱۴۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	.	.	.	ناشی از عملیات متوقف شده
۴	۲۸۲	۱۳۸	۱۴۴	سود (زیان) پایه هر سهم
	.	.	.	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵	۳۳۸,۴۸۳	۱۶۴,۷۵۷	۱۷۲,۵۱۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵	۳۳۸,۴۸۳	۱۶۴,۷۵۷	۱۷۲,۵۱۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۸	۹۸۳,۸۸۳	۱,۷۶۶,۰۸۵	۲,۰۷۶,۰۰۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۲۱	۳۷,۶۳۶	۶۱,۴۷۱	۷۴,۳۸۵	دارایی‌های نامشهود
۱	۵۳۹,۳۲۹	۶۲۱,۱۴۱	۶۳۰,۳۱۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۴,۸۰۰	۴,۸۰۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۳	۱,۵۶۵,۶۴۸	۲,۴۵۲,۴۹۷	۲,۷۸۰,۵۰۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷	۶۸,۸۳۳	۶۴۰,۵۶۰	۶۸۵,۱۵۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۸	۶۵۹,۸۶۳	۷۳۶,۹۰۱	۱,۳۲۰,۹۰۲	موجودی مواد و کالا
(۶)	۲,۰۲۰,۷۹۳	۱,۵۸۷,۱۵۰	۱,۴۸۶,۰۲۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۸	۳۱,۱۰۰	۸۹,۵۰۰	۱۱۴,۵۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۰۴	۲۰۷,۶۳۳	۱۰۹,۸۸۷	۲۳۴,۵۷۷	موجودی نقد
۲۲	۲,۹۸۸,۲۳۲	۲,۱۵۲,۹۹۸	۲,۸۴۱,۱۶۲	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۱۴۹,۷۳۵	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۲۲	۲,۱۳۷,۹۵۷	۲,۱۵۲,۹۹۸	۲,۸۴۱,۱۶۲	جمع دارایی‌ها
۱۸	۴,۷۰۳,۶۰۵	۵,۶۰۷,۴۹۵	۶,۶۲۱,۶۶۹	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	۱,۲۰۲,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان

					صرف سهام
					صرف سهام خزانه
۰	۵۶,۴۲۳	۷۲,۳۴۷	۷۲,۳۴۷		اندوخته قانونی
	۰	۰	۰		سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۸	۴۷۹,۱۹۶	۷۶۱,۰۸۹	۸۹۸,۷۴۵		سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰		سهام خزانه
۷	۱,۷۳۷,۶۱۹	۲,۰۳۶,۴۳۶	۲,۱۷۴,۰۹۲		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰		پرداختی‌های بلندمدت
۰	۰	۸۵,۰۰۰	۸۵,۰۰۰		تسهیلات مالی بلندمدت
۲۳	۱۲۲,۶۸۸	۱۱۷,۹۱۱	۱۴۴,۷۶۶		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۱۲۲,۶۸۸	۲۰۳,۹۱۱	۲۳۹,۷۶۶		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۴۰	۱,۳۱۳,۹۹۸	۱,۴۰۰,۹۶۹	۱,۹۵۷,۶۸۹		پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۳۹	۱۹,۲۴۲	۱۲,۲۰۲	۴۴,۷۹۸		مالیات پرداختی
(۷۹)	۱۷۹,۱۷۹	۱۷۹,۸۴۹	۳۷,۶۲۳		سود سهام پرداختی
۲۹	۱,۳۰۴,۷۷۸	۱,۵۸۷,۹۷۶	۲,۰۵۱,۲۶۶		تسهیلات مالی
	۰	۰	۰		ذخایر
(۳۲)	۲۶,۰۰۱	۱۸۶,۱۵۲	۱۳۶,۴۳۵		پیش‌دریافت‌ها
۲۵	۲,۸۴۲,۳۹۸	۲,۳۶۸,۱۴۸	۴,۲۱۷,۸۱۱		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰		جمع بدهی‌های جاری
۲۵	۲,۸۴۲,۳۹۸	۲,۳۶۸,۱۴۸	۴,۲۱۷,۸۱۱		جمع بدهی‌ها
۲۵	۲,۹۶۵,۹۸۶	۳,۵۷۱,۰۵۹	۴,۴۴۷,۵۷۷		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۱۸	۴,۷۰۳,۶۰۵	۵,۶۰۷,۴۹۵	۶,۶۲۱,۶۶۹		

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۰۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶,۴۲۳	۰	۰	۰	۴۷۹,۱۹۶	۰	۱,۷۳۷,۶۱۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۰۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶,۴۲۳	۰	۰	۰	۴۷۹,۱۹۶	۰	۱,۷۳۷,۶۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۳۸,۴۸۳		۳۳۸,۴۸۳

اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۸,۴۸۳	.	۳۳۸,۴۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۸,۴۸۳	.	۳۳۸,۴۸۳
سود سهام مصوب	(۳۹,۶۶۶)	.	(۳۹,۶۶۶)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
تخصیص به اندوخته قانونی	.	.	(۱۶,۹۲۴)	.	.	۱۶,۹۲۴
تخصیص به سایر اندوخته‌ها
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۰۳۶,۴۳۶	.	۷۶۱,۰۸۹	.	.	۷۳,۳۴۷	.	.	.	۱,۲۰۲,۰۰۰	.
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۷۳,۵۱۴	.	۱۷۳,۵۱۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۷۳,۵۱۴	.	۱۷۳,۵۱۴
سود سهام مصوب	(۳۴,۸۵۸)	.	(۳۴,۸۵۸)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
تخصیص به اندوخته قانونی
تخصیص به سایر اندوخته‌ها
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳,۱۷۴,۰۹۳	.	۸۹۸,۷۴۵	.	.	۷۳,۳۴۷	.	.	.	۱,۲۰۲,۰۰۰	.

صورت جریان های نقدی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۴۸)	۳۱۸,۸۱۹	۳۱۸,۰۵۹		۱۶۳,۹۳۱	نقد حاصل از عملیات
(۱۱۸)	(۱۵,۶۳۸)	(۵,۸۹۴)		(۱۲,۸۴۹)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد

(۵۲)	۲۰۳,۱۹۱	۲۱۲,۱۶۵	۱۵۱,۰۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۵,۸۹۲	۱,۴۲۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۲	(۸۳۷,۳۳۳)	(۵۳۷,۶۳۱)	(۳۰۷,۹۳۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	۵۶۴,۱۹۹	۵۶۴,۱۹۹	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۱۶	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۶	(۲۳,۸۷۸)	(۱۳,۵۹۳)	(۱۳,۸۳۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۴۰۱	۴۰۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۷۹	(۴۳,۸۳۱)	(۴۳,۳۰۳)	(۹,۰۷۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۵)	(۵۸,۴۰۰)	(۲۰,۰۰۰)	(۲۵,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۱۳۱,۷۰۱	۰	۳۰,۵۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۸۵	۱۱۱,۷۴۸	۸,۱۸۵	۱۵,۱۵۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۸۶)	(۱۴۹,۳۷۵)	(۳۹,۳۳۱)	(۳۰۹,۱۷۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵۳,۸۱۶	۳۷۳,۸۴۴	(۱۵۸,۰۹۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴۱	۳,۰۰۰,۴۴۳	۱,۱۳۹,۶۰۰	۱,۵۹۰,۴۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۲۰	(۲,۸۷۴,۳۳۶)	(۱,۳۶۰,۱۳۸)	(۱,۰۸۶,۹۸۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱)	(۳۳۸,۷۸۳)	(۱۱۸,۱۸۷)	(۱۱۸,۹۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۹۳)	(۲۸,۹۹۶)	(۳۳۹)	(۱,۷۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۵۱,۵۶۳)	(۳۳۹,۰۷۴)	۳۸۲,۷۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۹۷,۷۴۶)	(۷۶,۲۳۰)	۲۲۴,۶۹۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۷)	۲۰۷,۶۳۳	۲۰۷,۶۳۳	۱۰۹,۸۸۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۵۵	۱۰۹,۸۸۷	۱۳۱,۴۰۳	۳۳۴,۵۷۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تایر	تن	۱۰,۷۷۷	۱۰,۴۹۱	۳	۱۸,۸۶۲
نخ	تن	۰	۷۰۷	--	۷۰۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تایر	تن	۱۰,۱۲۸	۱۰,۲۸۲	(۱)	۱۹,۲۲۵
نخ	تن	۰	۳۰۵	--	۳۰۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تایر		۲,۲۰۰,۵۶۳	۱,۲۸۰,۳۱۲	۷۲	۲,۸۴۴,۰۲۸
نخ		۰	۴۸,۵۸۷	--	۴۸,۵۸۷